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Målet infriades och Philip Gehrman kan titulera sig som SM-trea i rallycross.
Med en dramatisk pallplats på helgens RallyX Nordic-final säkrade Philip
bronsmedaljen - ett fint slut på en säsong som innehållit det mesta för
föraren.

– Gött sätt att avsluta säsongen på! Det var faktiskt riktigt kul att kunna sluta på topp.
Jag låg på delad tredjeplats inför tävlingen, kommenterar Philip Gehrman.

Utgångsläget var vidöppet inför helgens RallyX Nordic i Tierp, en tävling som även satte
punkt för sommarens Svenska Mästerskap i rallycross. Philip klev in utan chans på



någon topplacering i RallyX Nordic på grund av missade tävlingar, men med stora
möjligheter till att blanda sig i SM-striden. Lördagens inledande kvalheat blev dock en
besvikelse. Turboproblem gjorde att bilen inte kunde svara upp och Team Gehrman låg
därmed tia inför söndagen.

Där vände allt, för redan i kvalheat två slog Philip till med heatseger och en sjättetid.
Det följdes upp av en fjärdetid i det tredje och avslutande kvalet, vilket betydde
semifinal för Lindesbergsföraren. Philip öppnade semin i ytterspår, kom ut som trea från
starten och lyckades köra sig upp till en förstaplats. Finalplatsen var säkrad och efter
att ha räknat hade teamet klart för sig att en topp fyraplats krävdes för att nå SM-
medalj. Något som innebar en stor press.

– Ja jäklar, jag försökte att tagga till men ville samtidigt hålla huvudet kallt. Vi visste att
jag var tvungen att ta mig i mål, sämst som fyra dessutom. Läste man igenom finalen
på pappret på förhand var det ett sjukt tufft startfält, berättar Philip.

Heatsegern i semin gav honom en startplats längst fram i finalen, bredvid Oliver
Solberg. Duon hade gjort upp om att inte hindra varandras jakt, Solberg var ute efter
RallyX Nordicpoäng och Philip blickade mot SM-pallen. Därför lade sig Philip efter en
godkänd start bakom. Många andra valde däremot att chansa och tidigt kom en stor
kollision som de flesta förarna kastades in i. Philip lyckades ta sig ur nästan helskinnad,
lade beslag över tredjeplatsen och höll den vägen i mål.

Summerar sitt debutår i supercar: ”Jag är otroligt nöjd”

I kalabaliken vid kollisionen hade Philip åkt på en smäll och han berättar att han
avslutade finalen med ett bakhjul som mest släpade efter bilen. Det hindrade honom
inte från att köra till sig den placering som krävdes. 22-åringen från Bergslagen körde i
stenhård konkurrens in som trea i Tierp, vilket också gav honom ett SM-brons för
säsongen 2018.

– Jag har fortfarande lite svårt att ta in att vi lyckades bli SM-trea. Jag är otroligt nöjd
med mitt första år i supercar, med de resultat som vi ändå har gjort. Vi var underdogs,
men har slagits jävligt bra ur underläget och bevisat att vi har farten, summerar Philip
Gehrman stolt.

I SM fick han endast se sig besegrad av Lukas Walfridson och Oliver Eriksson, som tog
hand om guldet respektive silvret. Resultatet i Tierp innebar samtidigt ytterligare ett
styrkebesked på RallyX Nordic. Team Gehrman ställde totalt upp i fyra deltävlingar
under säsongen och Philip nådde pallplats i tre, samt en tävling där han slutade femma.



Att tävla på den skandinaviska scenen har gett Lindesbergssonen mersmak, det
erkänner han. Säsongen 2018 är nu avslutad och Philip Gehrman ser tillbaka på ett
svängigt men framgångsrikt halvår. Närmast väntar arbete på hemmaplan i Lindesberg,
men teamet ligger inte på latsidan. Snart planerar Gehrmans för 2019 med sikte på att
hitta nya sponsorer och bygga upp ekonomin.

– Ingenting är klart, men utan att säga för mycket är jag öppen för ett fortsatt
samarbete med Eklunds stall. Vi är väldigt nöjda med säsongen och det vore roligt att
fortsätta. Vi har kommit varandra nära och blivit bra vänner. Teamet har fungerat riktigt
bra och får vi chansen att utveckla bilen tror jag att nästa säsong kan bli jäkligt fin,
resonerar Philip som avslutar med att uttrycka sin tacksamhet för att han får hålla på
med den idrott han älskar.

– Det som är extra häftigt är att jag har vuxit upp med exakt sådana här tävlingar. Nu
står jag själv mitt i det och får uppleva allting själv. Det är verkligen en dröm!
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